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Koszopopielnica ze stali nierdzewnej PRESTIGE PILLAR INOX 15 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokos¢ (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

3.24

20 x 20 x 73 cm
15

20

20

73

srebrny, stalowy

Stal nierdzewna

Kosz na smieci z popielnica na daszku
Pojemnos¢: 15 litrow

Korpus, uchwyty i pokrywa ze stali nierdzewnej
Wiasciwosci przeciwpozarowe

Antyposlizgowa podstawa

Zgodnos$¢ z norma PN-EN 10088-2



